UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:            /KCN-VP
V/v đăng ký xây dựng doanh

nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm 2024

trong các KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày            ng 02 năm 2024

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Ngày 21/02/2024, Ban Quản lý các KCN nhận được Văn bản số

480/LĐLĐ-TG&NC của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc đăng

ký xây dựng "Cơ quan văn hoá", "Đơn vị văn hoá", “Doanh nghiệp văn hoá" và

"Nhà trọ công nhân an toàn, văn minh" năm 2024;

 Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp trong các khu công

nghiệp trên địa bàn tỉnh đăng ký xây dựng doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa (Gửi

kèm   eo mẫu công văn đăng ký) gửi về Ban Quản lý các KCN trước ngày

10/3/2024, (Mọi c i  iế  liên  ệ ông Nguyễn Min  Tuấn - P ó C  n  Văn p òng,

Ban Quản lý c c KCN, SĐT: 0888.919.229)

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm, đăng ký xây dựng doanh nghiệp đạt

chuẩn văn hóa, hoàn thiện hồ sơ gửi về Ban Quản lý các KCN tỉnh đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T09:21:25+0700

		2024-02-23T10:01:27+0700

		2024-02-23T10:01:39+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T10:03:37+0700